移动式液压重型钩式拉拔器
HXPM-50T
用户手册
目录
Schaeffler Smart Maintenance Tools BA 101  |  3
目录
1 手册说明 ..................................................................................................................................................................... 5
1.1 符号................................................................................................................................................................ 5

泵储油罐的最大保持能力为 8 l。
e13  液压油 BETEX LPS 78 ISO 15
数量 订货型号
l
1 PUMP.HYDOIL-LPS78-1L
2 PUMP.HYDOIL-LPS78-2L
4 PUMP.HYDOIL-LPS78-4L
5 PUMP.HYDOIL-LPS78-5L
14.2 软管
q16  软管和软管部件
1
2
001B56A1
1 主缸软管 2 提升油缸软管
14
14|备件
36  |  BA 101 Schaeffler Smart Maintenance Tools
e14  HXPM-50T-2/3-ARM-SHORT 和 HXPM-50T-2/3-ARM-LONG 的软管
描述 订货型号
主缸软管 PUMP.HPHOSE-HFHS333-900MM
提升油缸软管 PUMP.HPHOSE-HS336-1800MM
e15  HXPM-50T-2-ARM 的软管
描述 订货型号
主缸软管 PUMP.HPHOSE-HFHS336-1800MM
提升油缸软管 PUMP.HPHOSE-HS332-600MM
14.3 其他备件
q17  其他备件
1 2
3
4
001B56D1
1 压力计 2 转接件 Ø40 mm，长度 155 mm
3 转接件 Ø50 mm，长度 155 mm 4 定心件
e16  其他备件
描述 订货型号
压力计 PUMP.MANO-M0031B-700BAR
转接件 Ø40 mm，长度 155 mm HP.ADAPTER-D40/L155
转接件 Ø50 mm，长度 155 mm HP.ADAPTER-D50/L155
定心件 HP.SHAFT-PROTECTOR-D50
其它备件可按协议供货：
14.4 服务
Schaeffler 服务门户：
服务 Smart Maintenance Tools：
14
Schaeffler Smart Maintenance Tools B.V.
Schorsweg 15
8171 ME Vaassen
荷蘭
电话： +31 578 668 000
我们对所有信息进行了仔细编辑和
检查，但无法保证信息完全
准确。我们保留对信息进行更正的权利。
因此，请务必检查是否有更多
最新信息或修订后的信息可用。
本出版物取代旧出版物中所有存在偏差的
信息。只有在经我们批准的情况下才允许打印本出版物，
包括节选内容。
© Schaeffler Smart Maintenance Tools B.V.
BA 101 / 01 / zh-CN / 2025-09